llant.—Signum Petri Suniarii.—Sig'num Guiilelmus

Gaucefredi.—Petrus Guillelmi. —Sig'num Bernardus

capellanus sacerdos qui hoc testamentum rog-a-

tus scripsi et subscripsi die et anno quo supra (1).

MMCCIX

Donación otorgada por Giiillem Bernat á Led-

garda de un alodio en el condado de Besalii, en

el año 1092.

In nomine Domini. Eg-o Guiilelmus Bernardi fi-

lius Disposie femine qui sum, donator sum tibi

Majencis femina filia qui fuisti Ledg-ardis femine

et matris, per hec scriptura donacionis dono tibi ip-

sum meum alodium totum ab integ-rum quod michi

dimissit pater meus Guiilelmus Bernardi de Corne-

liani in suo testamento in villa Púdolos et in parroe-

chia Sancti Juüani de Ordeis. Est prefatum alodium

in comitatu Bisuldunense et in parrochia Sancti Pe-

tri de Navata et de Sancti Juliani quod situm estin

villa Ordeis et in locum vocitatum Púdolos et Sánete

Marie de Pujo qui michi advenit per parentorum
meorum aut per qualescumque voces vel auctoritates

sunt namque prefata alodia, cum a^cclesia Sánete

Marie de Cellaria ejusdem ecclesie et mansis man-
sionibus, casis, casalis, columbariis, curtis, cur-

talis, parietis structis et destructis, ortis, ortalis,

canabaris, linaris, pratis, pascuis, fontaneis et dis-

ruptis, montium et declium cultum et eremum, ru-

ralibus discurrenciis, arboribus fructuossis et infruc-

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. ele IJamóii Bertngiier III, n." 2.
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tuosis de quacumque prog-enieibi essent, garriciis et

g"arri<^ariis et^oinnia sibi pertinentibus de jam dicto

alodio, afrontat naraque prefatum alodium, a parte

orientis ia parroecliia Sancti Andree de Borracano, a

meridiana vero parte afronta intus flamen Fluvianii

aque, de occiduo namque afronta in parroecliia Sanc-

ti Martini de Olmeda, de vero circio afronta in parro-

cliia Sánete Marie de Villariinnanti. Quorum hec

afrontaciones includunt vel resonat de meo alodio

que eg'o liabere Deo donante debeo sic done tibí

toto ab integro cum exios et reg-ressios ejusdem alo-

dii ad tuum proprium alodium sine ulla reservan-

cia aut sine retentu et sine eng-an, ita quod si eg^o

donator aud utrius sexus feminarura homo vel fe-

mine qui contra hec scriptura donationis venero vel

venerint ad inrumpendum, non hoc valeo vel va-

leant vindicare quod requisiero vel requisierint in

triplo componam aud componant jam dictum alo-

dium cum sua melioratione, et postea ista scriptura

donationis ñrma maneat inconvulsa. Facta ista

scriptura donationis lili nonas Aprilis anno XXXIII
reg-ni Philipi reg-is. Signum Guillelmus Bernardi

qui hec scriptura donationis fieri jussi, firmavi ac

laudavi et testibus firmarique rog'avi.—Sig'num Dal-

matii Gaucberti.—Sig'num Bereng*arii Gaucberti.

—

Sig'uum Bernardi Dalmatii. — Sig-num Bereng-arii

Senfre.—Sig*num Bereng-arii Petri.

Petrus presbiter, qui ista scriptura donationis

scripsi cum ejus meliorationibus ubi sunt et die et

anno quo supra prefixo (1).

MMCCX

Dettnición hecha por Uzalardo de im manso á

(1; Arcli. Cor. Arag., Escrs. de Bamón Berengiier III, n.^ 9.
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favor del monasterio de San Juan de las Abade-

sas, en el año 1093.

In nomine Domini. Eg-o Uzalardas Guillelmi de

Perela reddo et definió et evacuó Sancto Johanne cu-

ius monasterium est situm super flumen Tezer man-

sum unum qui est in villa que vocant Encabads

quem tenebat per fevucn in presentía Arberti, prio-

ris, et Helisabetli, priorissa et presentibus et futuris

habitatoribus predicti Monasterii et habeant et po-

sideant omni tempore sine inquisitione, et inquieta-

tione omnium liominum; et accipio propter predic-

tum mansum bovem unum obtimum et solidos VIIII

monete obtime, et lioc nullus liominum valeat in-

quietare; quod si fecerit in duplo restituat cum sua

melioratione, predicto sancto Jolianni et suis habita-

toribus sibi servientibus. Facta ista karta dimissio-

nis et evacuacionis VIH idus Marci anno XLIII reg*-

ni Philippi reg-is.—Signum Udalardus Guillelmi, qui

ista scriptura definitionis vel evacuationis ñeri jussi

et ñrmavi et firmare rog-avi. —Sig*num Raimundo
capellano.—Sig"num Rodlan.—Sig'num Arnall Petro.

—Signum Adalbert Pistor.—Sigmum Petrus Oliba.

—

Petrus sacer qui ista karta rogatus scripsit sub die

et anno quod supra (1).

MMCCXI
Confirmación de los bienes que poseía el mo-

nasterio de San Jua^ de las Abadesas, por Beren-

gaer, arzobispo de Tarragona y obispo de Vich,

en el año 1098.

Anno Dominice incarnationis nonag'esimo octavo

post millesimum Dominus Bereng-arius sánete Tarra-

clionensis ecclesie Archiepiscopus, et Ausonensis

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Bamón Berenguer III, n.
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Episcopus divino conpunctus araore atqiie metuens
ne adquisitionem quam fecerat de abbatia Sancti Jo-

hannis Rivipollentis qai dicitur de Abbatissis ob es-

set vel eiüsdem loco vel sibi qiiocamque tempore

aut per mortem eius, aiit etiam eo vivente dimisit,